
國立水里商工 105 學年度第 1學期學生學雜費收費明細 (表 1/3) 

項目 性質 
普通科 

一年級 

普通科 

二年級 

普通科 

三年級 

體育班 

一年級 

體育班 

二年級 

體育班 

三年級 

電機科 

一年級 

電機科 

二年級 

電機科 

三年級 

資訊科 

一年級 

資訊科 

二年級 

資訊科 

三年級 

學費 學費 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 6,240 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 

雜費 雜費 1,740 1,740 1,740 1,740 1,740 1,740 1,495 1,495 1,495 1,495 1,495 1,495 

實習費(實驗費) 代收代付費 80 320 320 80 80 320 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 

電腦使用費 代收代付費 400 0 400 400 400 0 550 0 0 0 0 0 

住宿費 代收代付費 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 

家長會費 代辦費 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

學生團體保險費 代辦費 171 171 171 171 171 171 171 171 171 171 171 171 

校刊及簡訊費 代辦費 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

伙食費 代辦費 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 

新生健康檢查費 代辦費 385 0 0 385 0 0 385 0 0 385 0 0 

冷氣維護費 代辦費 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 

教科書書籍費 

(審定版) 
代辦費 2649 2301 871 1961 2020 422 2761 2165 878 2432 2136 878 



國立水里商工 105 學年度第 1學期學生學雜費收費明細 (表 2/3) 

項目 性質 
資處科 

一年級 

資處科 

二年級 

資處科 

三年級 

餐飲科 

一年級 

餐飲科 

二年級 

餐飲科 

三年級 

餐技科一

年級(實) 

餐技科二 

年級(實) 

餐技科三年

級(實) 

學費 學費 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 

雜費 雜費 1,495 1,495 1,495 1,495 1,495 1,495 1,490 1,490 1,490 

實習費(實驗費) 代收代付費 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 1,900 

電腦使用費 代收代付費 0 0 0 0 0 0 550 0 0 

住宿費 代收代付費 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 

家長會費 代辦費 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

學生團體保險費 代辦費 171 171 171 171 171 171 171 171 171 

校刊及簡訊費 代辦費 160 160 160 160 160 160 160 160 160 

伙食費 代辦費 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 

新生健康檢查費 代辦費 385 0 0 385 0 0 385 0 0 

冷氣維護費 代辦費 150 150 150 150 150 150 150 150 150 

教科書書籍費(審

定版) 
代辦費 2,636 2,037 878 2,394 2,028 1,305 2,322 603 746 



國立水里商工 105 學年度第 1學期學生各項費用收費明細 (表 3/3) 

項目 性質 
觀光科 

一年級 

觀光科 

二年級 

觀光科 

三年級 

應外科日文

組一年級 

應外科日文

組二年級 

應用外語科 

三年級 
   

學費 學費 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400    

雜費 雜費 1,430 1,430 1,430 1,330 1,330 1,330    

實習費(實驗費) 代收代付費 1,030 1,030 1,030 970 970 970    

電腦使用費 代收代付費 0 0 0 550 0 0    

住宿費 代收代付費 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700 4,700    

家長會費 代辦費 100 100 100 100 100 100    

學生團體保險費 代辦費 171 171 171 171 171 171    

校刊及簡訊費 代辦費 160 160 160 160 160 160    

伙食費 代辦費 6,450 6,450 6,450 6,450 6,450 6450    

新生健康檢查費 代辦費 385 0 0 385 0 0    

冷氣維護費 代辦費 150 150 150 150 150 150    

教科書書籍費

(審定版) 
代辦費 2,930 1,948 1,152 2,407 1,459 1,187    

 


